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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12308034E

2. Data e Regjistrimit 08/11/2021
3. Emri i Subjektit VILLA REAL ESTATE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/11/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/11/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Gjik Kuqali, Nr. Paurise 
5/646-n14 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport dhe tregtimi me shumice e  pakice te 

veshjeve, artikujve te ndryshem ushqimore, bujqesore e 
blegtorale, industiale etj. Ne fushen e ndertimit te te gjitha 
llojeve, projektim e zbatim, supervizion, rikonstruksione; 
Studime, konsulence per te gjitha llojet e projekteve dhe 
punimeve ndertimore; Veprimtari sipermarrje per kerkesa 
investimesh ne dege te ndryshme me studime per plota 
programimi; Prodhimi dhe tregtimi me shumice e  pakice i 
betoneve dhe materialeve te ndertimit; Shfrytezimi 
industriale i kavove te ndryshme; Aktivitet imobiliare i 
pasurive te paluajtshme. Import-eksport dhe tregtimi me 
shumice e  pakice te artikujve te ndryshem ushqimore, 
bujqesore e blegtorale, industiale etj.; Transport te mallrave e 
te udhetareve urbane, nderurbane dhe internacionale, servis; 
Ristorante, bilardo, agjenci udhetimi, turistike, internet, 
shtypshkrime te ndryshme, agjensi komisionere, imobiliare 
etj.; Aktivitet ne fushen e sherbimit te ruajtjes dhe sigurise 
fizike te personave juridike shterore apo private ose 
personave fizikë. 2. Per me teper, Shoqeria mund te kryeje 
cdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e 
nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te 
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Shoqerise e qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne 
fuqi.  
Eslam Mahmoud Sayed Abdelrahman10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/11/2021                Deri: 01/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Eslam MahmoudSayed Abdelrahman
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: elzary@BK.ru  
Telefon: 0682657225  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-809026-11-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C21CB6B8-B9A9-476D-BC34-3F26AFC80886
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4157E261-C845-48A4-B007-E4F6E2827590

